令和 5年 12月 20日

各団代表者 様

各団女子チーム担当者 様

一般社団法人神戸市サッカー協会

4種委員長 御手洗 修

女子部長  村上 淳二

第 3回ＨＹＯＧＯ女子ファイナルゲ－ムズへの

参加希望選手の調査について

寒冷のみぎり、平素は、神戸市サッカー協会４種委員会に理解とご協力を頂き、

有難うございます。

（一社）兵庫県サッカー協会４種委員会女子部会より第 3回ＨＹＯＧＯ女子ファイナル

ゲ－ムズの開催案内と参加チームの募集があり、４種委員会及び４種女子部で検討し

神戸市からは各団に所属している６年生女子で参加を希望する選手による混成でチー

ム編成を行い、大会に出場する事にいたしました。

つきましては、下記内容を確認いただき、貴クラブに所属している女子 6 年生でＨＹＯ

ＧＯ女子ファイナルゲ－ムズへの参加を希望する選手を別添の様式により報告いただきま

すようお願いします。

記

１ 対象選手  2023 年度（公財）日本サッカー協会に女子小学生の区分の選手登録され

た貴クラブに所属する小学 6年生女子

２ 大会出場  参加人数を基に複数チームを編成する

３ 報告様式  別添様式による

４ 報告期日  令和 5年 12月 29日（金）

５ 報 告 先  （一社）神戸市サッカー協会 4種委員会女子部 藤原

E-mail：ryoami124327@ybb.ne.jp

mailto:ryoami124327@ybb.ne.jp

６ 第 3回ＨＹＯＧＯ女子ファイナルゲ－ムズの概要

（１）主催：（一社）兵庫県サッカー協会

（２）主管：（一社）兵庫県サッカー協会４種委員会女子部

（３）日程：令和 6年 2月 18日（日）

（４）会場：神戸レディースフットボールセンター

（５）参加チーム：兵庫県を３エリアに分け、エリア毎に複数チームを編成

（６）チーム編成：小学 6年生女子による混成チーム

    （20歳以上の指導者が帯同し、4級以上の審判員を派遣出来る事）

（７）試合形式：8人制 予選はリーグ戦方式 決勝はトーナメント方式

  その他、大会要項準ずる

７ その他

・大会担当指導者は４種女子部にて選考します

・チーム編成については、大会当日までにお知らせします

【担当】（一社）神戸市サッカー協会 4種委員会女子部長 村上

電話：090-8654-8158

E-mail：jcfnk.murakami@peace.ocn.ne.jp